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LISTA KONKURSOWA 01/2019 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału OSTRÓW MAZ. Sekcji nr 07 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

SIERPC 
 

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 27.04.2019 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 153400 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 7:20:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Punkty stałe za konkurs                          -  15.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 14  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 474 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 95 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1- 8:55:50 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1551.86 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-10:08:11 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 881.95 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 1h.15m.5s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬──────┬───────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│COEFIC│PUNKTY │PUNKTY2│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼──────┼───────┼───────┼───────┤ 

    1 SZABŁOWSKI MATEUSZ      19- 4- 4 S PL-0473-16--438 1  8:55:50 1551.86   2.11   15.00          148720 

    2 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW    50-16- 5 M PL-0406-18-8440 0  8:58:57 1512.68   4.22   14.97          149680 

    3 ZĄBEK MAREK             14- 3- 3 M PL-0406-16-5271 1  8:59:17 1503.07   6.33   14.94          149230 

    4 ZANIEWSKI PIOTR         59-16- 5 S PL0406-15-16699 0  9:04:00 1474.71   8.44   14.90          153370 

    5 ZANIEWSKI PIOTR         < 2>  40 M PL0406-15-16693 1  9:04:22 1469.53  10.55   14.87                 

    6 ZAKRZEWSKI ROBERT       37- 8- 5 M PL0473-17-14616 1  9:17:34 1463.60  12.66   14.84          172070 

    7 KONFEROWICZ MAREK       76-14- 5 M PL-0406-13--213 0  9:01:42 1461.95  14.77   14.81          148680 

    8 KONFEROWICZ MAREK       < 2>  24 S PL-0473-16-5197 1  9:02:08 1455.74  16.88   14.78                 

    9 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW    < 2>  10 M PL0473-17-13507 0  9:03:09 1451.09  18.99   14.74                 

   10 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW    < 3>  20 M PL-0473-16-1030 1  9:03:25 1447.35  21.10   14.71                 

   11 BARTKIEWICZ WIESŁAW     44- 7- 5 M PL0473-17-13109 1  9:04:47 1440.69  23.21   14.68          150960 

   12 PĘTKOWSKI MICHAŁ        35- 6- 5 S PL-0334-15-8778 0  9:19:22 1431.05  25.32   14.65          170820 

   13 ZĄBEK MAREK             < 2>  90 S PL0473-17-13385 1  9:04:30 1428.04  27.43   14.62                 

   14 MAGRZYK JANUSZ          27- 4- 4 M PL0406-15-11643 0  9:03:57 1426.84  29.54   14.59          148320 

   15 MAGRZYK JANUSZ          < 2>  17 M PL0406-15-11640 1  9:04:10 1423.87  31.65   14.55                 

   16 SOKOŁOWSKI MAREK        19- 6- 5 M PL0406-15-16372 1  9:13:32 1423.19  33.76   14.52          161580 

   17 MAGRZYK JANUSZ          < 3>  56 S PL-0406-16-7505 0  9:04:49 1415.04  35.86   14.49                 

   18 PĘTKOWSKI MICHAŁ        < 2>  31 S PL-0334-15-8784 1  9:20:50 1413.68  37.97   14.46                 

   19 BARTKIEWICZ WIESŁAW     < 2>  26 S PL0406-15-16968 1  9:07:07 1409.30  40.08   14.43                 

   20 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW    < 4>  21 M PL0406-15-16328 1  9:06:42 1402.81  42.19   14.39                 

   21 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW    < 5>  36 M PL-0248-13-5354 0  9:06:59 1399.10  44.30   14.36                 

   22 ZAKRZEWSKI ROBERT       < 2>  23 S PL-0406-16-1175 1  9:23:01 1398.75  46.41   14.33                 

   23 ZAKRZEWSKI ROBERT       < 3>  34 S PL-0406-18-8461 1  9:24:20 1383.94  48.52   14.30                 

   24 KONFEROWICZ MAREK       < 3>  25 M PL0473-17-14006 0  9:08:12 1374.12  50.63   14.27                 

   25 KONFEROWICZ MAREK       < 4>  30 S PL0406-14-11150 1  9:08:41 1368.01  52.74   14.23                 

   26 BARTKIEWICZ WIESŁAW     < 3>  27 M PL0406-17-18686 1  9:10:35 1365.12  54.85   14.20                 

   27 BARTKIEWICZ WIESŁAW     < 4>  41 S PL0406-14-10130 1  9:11:03 1359.39  56.96   14.17                 

   28 SZYMAŃSKI KAZIMIERZ     31- 5- 5 S PL0473-17-14715 1  9:09:19 1356.88  59.07   14.14          148330 

   29 SOKOŁOWSKI MAREK        < 2>  37 M PL-0473-16-1678 1  9:20:15 1343.70  61.18   14.11                 

   30 KONFEROWICZ MAREK       < 5>  35 S PL-0406-13--335 1  9:10:41 1343.29  63.29   14.07                 

   31 PĘTKOWSKI MICHAŁ        < 3>  39 M PL-045-17--5621 1  9:27:13 1342.75  65.40   14.04                 

   32 BARTKIEWICZ MARIAN      28- 2- 2 S PL-0406-17---17 1  9:11:29 1342.26  67.51   14.01          149640 

   33 SZYMAŃSKI KAZIMIERZ     < 2>  81 S PL0473-17-14589 1  9:10:33 1341.75  69.62   13.98                 

   34 ZAKRZEWSKI ROBERT       < 4>  66 M PL-0406-18-8232 1  9:28:41 1337.16  71.73   13.95                 

   35 KONFEROWICZ MAREK       < 6>  46 M PL0406-12-13319 1  9:11:23 1334.85  73.84   13.91                 

   36 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW    < 6>  44 M PL-0435-14-1011 1  9:12:27 1331.08  75.95   13.88                 

   37 SOKOŁOWSKI MAREK        < 3>  38 M PL0406-15-16400 0  9:22:06 1323.34  78.06   13.85                 

   38 SOKOŁOWSKI MAREK        < 4>  48 M PL0473-17-14359 1  9:22:36 1317.94  80.17   13.82                 

   39 PĘTKOWSKI MICHAŁ        < 4>  55 S PL-0334-15-8787 1  9:30:30 1308.97  82.28   13.79                 

   40 ZANIEWSKI PIOTR         < 3>  45 M PL0473-17-13985 1  9:17:14 1308.25  84.39   13.76                 

   41 BARTKIEWICZ WIESŁAW     < 5>  82 M PL0473-17-13142 0  9:15:39 1305.32  86.50   13.72                 

   42 SZABŁOWSKI MATEUSZ      < 2>  43 M PL-0406-18-2880 1  9:15:37 1286.32  88.61   13.69                 

   43 SZABŁOWSKI MATEUSZ      < 3>  47 M PL0473-17-13579 1  9:15:46 1284.65  90.72   13.66                 

   44 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW    < 7>  51 M PL-0270-14-5893 0  9:19:00 1257.82  92.83   13.63                 

   45 ZANIEWSKI PIOTR         < 4>  49 M PL0406-14-11114 1  9:22:45 1249.45  94.94   13.60                 

   46 KONFEROWICZ MAREK       < 7>  52 M PL0406-14-10217 0  9:19:02 1249.06  97.05   13.56                 

   47 SZABŁOWSKI MATEUSZ      < 4>---- M PL0473-17-13602 0  9:19:55 1240.19  99.16   13.53                 

   48 SOKOŁOWSKI MAREK        < 5>  88 M PL0406-15-16384 1  9:30:39 1236.74 101.27   13.50                 

   49 ZANIEWSKI PIOTR         < 5>  50 M PL0356-15-10436 1  9:24:27 1232.38 103.38   13.47                 

   50 ZANIEWSKI PIOTR         < 6>  58 M PL-0406-11-7712 0  9:24:34 1231.23 105.49   13.44                 

   51 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW    < 8>  60 M PL-028-14--5359 1  9:22:25 1222.71 107.59   13.40                 

   52 KONFEROWICZ MAREK       < 8>  54 M PL-0406-18-7823 1  9:23:38 1202.59 109.70   13.37                 

   53 BARTKIEWICZ MARIAN      < 2>---- M PL0473-17-13186 1  9:29:28 1155.82 111.81   13.34                 

   54 KONFEROWICZ MAREK       < 9>  57 M PL-0134-12-6401 1  9:30:15 1141.50 113.92   13.31                 

   55 PĘTKOWSKI MICHAŁ        < 5>  70 S PL-047-14-23869 1  9:50:12 1137.28 116.03   13.28                 

   56 MAGRZYK JANUSZ          < 4>---- S PL0473-17-13938 1  9:30:28 1136.84 118.14   13.24                 

   57 KONFEROWICZ MAREK       <10>  62 M PL0406-17-18480 1  9:30:57 1135.40 120.25   13.21                 

   58 ZANIEWSKI PIOTR         < 7>  59 M PL-0473-16-1827 0  9:37:39 1114.20 122.36   13.18                 

   59 ZANIEWSKI PIOTR         < 8>  67 M PL-0406-18-8916 0  9:37:44 1113.53 124.47   13.15                 

   60 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW    < 9>  65 M PL-0406-18-8469 1  9:35:46 1102.48 126.58   13.12                 

   61 PARAPURA JACENTY        19- 4- 4 S PL-0406-18-8307 1  9:47:36 1091.67 128.69   13.09          161130 

   62 KONFEROWICZ MAREK       <11>  71 M PL0406-12-13318 0  9:36:38 1088.17 130.80   13.05                 

   63 PARAPURA JACENTY        < 2>  64 M PL-0466-15-1731 1  9:49:01 1081.29 132.91   13.02                 

   64 PARAPURA JACENTY        < 3>  78 M PL0473-17-14904 1  9:49:33 1077.43 135.02   12.99                 

   65 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW    <10>  73 M PL-0473-16-1056 0  9:39:23 1073.87 137.13   12.96                 

   66 ZAKRZEWSKI ROBERT       < 5>  75 M PL-0406-18-8218 1 10:00:58 1068.98 139.24   12.93                 

   67 ZANIEWSKI PIOTR         < 9>  68 M PL0473-17-14245 1  9:43:29 1068.90 141.35   12.89                 

   68 ZANIEWSKI PIOTR         <10>  69 M PL0473-17-14237 0  9:45:22 1055.06 143.46   12.86                 

   69 ZANIEWSKI PIOTR         <11>  72 M PL0406-15-16682 1  9:45:24 1054.81 145.57   12.83                 

   70 PĘTKOWSKI MICHAŁ        < 6>---- S PL-0334-15-8298 0 10:03:32 1044.56 147.68   12.80                 

   71 KONFEROWICZ MAREK       <12>  79 S PL0347-15-10182 1  9:43:48 1033.94 149.79   12.77                 

   72 ZANIEWSKI PIOTR         <12>  77 M PL0473-17-14206 0  9:48:28 1033.03 151.90   12.73                 

   73 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW    <11>  74 M PL-0406-13-1983 1  9:45:12 1030.85 154.01   12.70                 

   74 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW    <12>  85 M PL-0406-18-8468 1  9:47:44 1013.18 156.12   12.67                 

   75 ZAKRZEWSKI ROBERT       < 6>  76 S PL-0406-16-1121 0 10:10:44 1007.83 158.23   12.64                 

   76 ZAKRZEWSKI ROBERT       < 7>  89 M PL-0406-18-8222 0 10:10:52 1007.04 160.34   12.61                 

   77 ZANIEWSKI PIOTR         <13>  80 M PL-0406-18-8841 1  9:53:22 1000.02 162.45   12.57                 

   78 PARAPURA JACENTY        < 4>---- S PL-0478-15--906 0 10:01:16  999.15 164.56   12.54                 

   79 KONFEROWICZ MAREK       <13>  83 S PL-092-15--9381 1  9:50:29  988.02 166.67   12.51                 

   80 ZANIEWSKI PIOTR         <14>  86 M PL-0406-18-7642 1  9:59:05  964.09 168.78   12.48         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬──────┬───────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│COEFIC│PUNKTY │PUNKTY2│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼──────┼───────┼───────┼───────┤ 

   81 SZYMAŃSKI KAZIMIERZ     < 3>  92 M PL0473-17-14761 0  9:55:24  954.50 170.89   12.45                 

   82 BARTKIEWICZ WIESŁAW     < 6>  84 M PL0406-15-16991 1 10:00:01  943.40 173.00   12.41                 

   83 KONFEROWICZ MAREK       <14>---- M PL0473-17-14055 1  9:58:09  940.12 175.11   12.38                 

   84 BARTKIEWICZ WIESŁAW     < 7>---- M PL-0473-16---66 1 10:01:33  934.45 177.22   12.35                 

   85 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW    <13>  87 M PL0473-17-13509 1 10:01:39  925.95 179.32   12.32                 

   86 ZANIEWSKI PIOTR         <15>  94 S PL0356-15-10437 0 10:07:15  917.01 181.43   12.29                 

   87 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW    <14>  91 M PL-0473-17-6394 0 10:04:59  907.24 183.54   12.26                 

   88 SOKOŁOWSKI MAREK        < 6>---- M PL0473-17-14349 1 10:18:51  903.44 185.65   12.22                 

   89 ZAKRZEWSKI ROBERT       < 8>---- M PL0473-17-14659 1 10:31:17  899.56 187.76   12.19                 

   90 ZĄBEK MAREK             < 3>---- S PL-0406-14-7947 1 10:06:37  895.65 189.87   12.16                 

   91 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW    <15>  93 M PL-0406-18-8433 1 10:07:38  892.90 191.98   12.13                 

   92 SZYMAŃSKI KAZIMIERZ     < 4>  95 S PL0473-17-14726 0 10:06:39  890.07 194.09   12.10                 

   93 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW    <16>---- M PL0406-17-18486 1 10:09:04  885.33 196.20   12.06                 

   94 ZANIEWSKI PIOTR         <16>---- S PL-0473-16-1853 0 10:13:28  884.15 198.31   12.03                 

   95 SZYMAŃSKI KAZIMIERZ     < 5>---- S PL-0473-16--891 1 10:08:11  881.95 200.42   12.00                 

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

   96 ZAKRZEWSKI ROBERT       < 9>---- M PL-0406-18-8207 0 10:46:01  835.22                                

   97 SZYMAŃSKI KAZIMIERZ     < 6>---- S PL0473-17-14708 0 10:18:02  833.16                                

   98 ZAKRZEWSKI ROBERT       <10>---- M PL-0406-16-1171 0 10:47:34  828.99                                

   99 PĘTKOWSKI MICHAŁ        < 7>---- S PL-0384-13-5975 0 10:47:34  822.96                                

  100 KONFEROWICZ MAREK       <15>---- M PL0406-14-10293 1 10:20:42  822.80                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW     5    0    5     73.17     0.00    73.17  

      2 KONFEROWICZ MAREK        5    0    5     72.16     0.00    72.16  

      3 BARTKIEWICZ WIESŁAW      5    0    5     71.20     0.00    71.20  

      4 ZANIEWSKI PIOTR          5    0    5     70.60     0.00    70.60  

      5 ZAKRZEWSKI ROBERT        5    0    5     70.35     0.00    70.35  

      6 PĘTKOWSKI MICHAŁ         5    0    5     70.22     0.00    70.22  

      7 SOKOŁOWSKI MAREK         5    0    5     69.80     0.00    69.80  

      8 SZYMAŃSKI KAZIMIERZ      5    0    5     64.67     0.00    64.67  

      9 MAGRZYK JANUSZ           4    0    4     56.87     0.00    56.87  

     10 SZABŁOWSKI MATEUSZ       4    0    4     55.88     0.00    55.88  

     11 PARAPURA JACENTY         4    0    4     51.64     0.00    51.64  

     12 ZĄBEK MAREK              3    0    3     41.72     0.00    41.72  

     13 BARTKIEWICZ MARIAN       2    0    2     27.35     0.00    27.35  
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   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 SZABŁOWSKI MATEUSZ     PL-0473-16--438  1   1     15.00   148.72 

       2 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW   PL-0406-18-8440  0   1     14.97   149.68 

       3 ZĄBEK MAREK            PL-0406-16-5271  1   1     14.94   149.23 

       4 ZANIEWSKI PIOTR        PL0406-15-16699  0   1     14.90   153.37 

       5 ZANIEWSKI PIOTR        PL0406-15-16693  1   1     14.87   153.37 

       6 ZAKRZEWSKI ROBERT      PL0473-17-14616  1   1     14.84   172.07 

       7 KONFEROWICZ MAREK      PL-0406-13--213  0   1     14.81   148.68 

       8 KONFEROWICZ MAREK      PL-0473-16-5197  1   1     14.78   148.68 

       9 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW   PL0473-17-13507  0   1     14.74   149.68 

      10 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW   PL-0473-16-1030  1   1     14.71   149.68 

      11 BARTKIEWICZ WIESŁAW    PL0473-17-13109  1   1     14.68   150.96 

      12 PĘTKOWSKI MICHAŁ       PL-0334-15-8778  0   1     14.65   170.82 

      13 ZĄBEK MAREK            PL0473-17-13385  1   1     14.62   149.23 

      14 MAGRZYK JANUSZ         PL0406-15-11643  0   1     14.59   148.32 

      15 MAGRZYK JANUSZ         PL0406-15-11640  1   1     14.55   148.32 

      16 SOKOŁOWSKI MAREK       PL0406-15-16372  1   1     14.52   161.58 

      17 MAGRZYK JANUSZ         PL-0406-16-7505  0   1     14.49   148.32 

      18 PĘTKOWSKI MICHAŁ       PL-0334-15-8784  1   1     14.46   170.82 

      19 BARTKIEWICZ WIESŁAW    PL0406-15-16968  1   1     14.43   150.96 

      20 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW   PL0406-15-16328  1   1     14.39   149.68 

      21 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW   PL-0248-13-5354  0   1     14.36   149.68 

      22 ZAKRZEWSKI ROBERT      PL-0406-16-1175  1   1     14.33   172.07 

      23 ZAKRZEWSKI ROBERT      PL-0406-18-8461  1   1     14.30   172.07 

      24 KONFEROWICZ MAREK      PL0473-17-14006  0   1     14.27   148.68 

      25 KONFEROWICZ MAREK      PL0406-14-11150  1   1     14.23   148.68 

      26 BARTKIEWICZ WIESŁAW    PL0406-17-18686  1   1     14.20   150.96 

      27 BARTKIEWICZ WIESŁAW    PL0406-14-10130  1   1     14.17   150.96 

      28 SZYMAŃSKI KAZIMIERZ    PL0473-17-14715  1   1     14.14   148.33 

      29 SOKOŁOWSKI MAREK       PL-0473-16-1678  1   1     14.11   161.58 

      30 KONFEROWICZ MAREK      PL-0406-13--335  1   1     14.07   148.68 

      31 PĘTKOWSKI MICHAŁ       PL-045-17--5621  1   1     14.04   170.82 

      32 BARTKIEWICZ MARIAN     PL-0406-17---17  1   1     14.01   149.64 

      33 SZYMAŃSKI KAZIMIERZ    PL0473-17-14589  1   1     13.98   148.33 

      34 ZAKRZEWSKI ROBERT      PL-0406-18-8232  1   1     13.95   172.07 

      35 KONFEROWICZ MAREK      PL0406-12-13319  1   1     13.91   148.68 

      36 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW   PL-0435-14-1011  1   1     13.88   149.68 

      37 SOKOŁOWSKI MAREK       PL0406-15-16400  0   1     13.85   161.58 

      38 SOKOŁOWSKI MAREK       PL0473-17-14359  1   1     13.82   161.58 

      39 PĘTKOWSKI MICHAŁ       PL-0334-15-8787  1   1     13.79   170.82 

      40 ZANIEWSKI PIOTR        PL0473-17-13985  1   1     13.76   153.37 

      41 BARTKIEWICZ WIESŁAW    PL0473-17-13142  0   1     13.72   150.96 

      42 SZABŁOWSKI MATEUSZ     PL-0406-18-2880  1   1     13.69   148.72 

      43 SZABŁOWSKI MATEUSZ     PL0473-17-13579  1   1     13.66   148.72 

      44 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW   PL-0270-14-5893  0   1     13.63   149.68 

      45 ZANIEWSKI PIOTR        PL0406-14-11114  1   1     13.60   153.37 

      46 KONFEROWICZ MAREK      PL0406-14-10217  0   1     13.56   148.68 

      47 SZABŁOWSKI MATEUSZ     PL0473-17-13602  0   1     13.53   148.72 

      48 SOKOŁOWSKI MAREK       PL0406-15-16384  1   1     13.50   161.58 

      49 ZANIEWSKI PIOTR        PL0356-15-10436  1   1     13.47   153.37 

      50 ZANIEWSKI PIOTR        PL-0406-11-7712  0   1     13.44   153.37 

      51 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW   PL-028-14--5359  1   1     13.40   149.68 

      52 KONFEROWICZ MAREK      PL-0406-18-7823  1   1     13.37   148.68 

      53 BARTKIEWICZ MARIAN     PL0473-17-13186  1   1     13.34   149.64 

      54 KONFEROWICZ MAREK      PL-0134-12-6401  1   1     13.31   148.68 

      55 PĘTKOWSKI MICHAŁ       PL-047-14-23869  1   1     13.28   170.82 

      56 MAGRZYK JANUSZ         PL0473-17-13938  1   1     13.24   148.32 

      57 KONFEROWICZ MAREK      PL0406-17-18480  1   1     13.21   148.68 

      58 ZANIEWSKI PIOTR        PL-0473-16-1827  0   1     13.18   153.37 

      59 ZANIEWSKI PIOTR        PL-0406-18-8916  0   1     13.15   153.37 

      60 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW   PL-0406-18-8469  1   1     13.12   149.68 

      61 PARAPURA JACENTY       PL-0406-18-8307  1   1     13.09   161.13 

      62 KONFEROWICZ MAREK      PL0406-12-13318  0   1     13.05   148.68 

      63 PARAPURA JACENTY       PL-0466-15-1731  1   1     13.02   161.13 

      64 PARAPURA JACENTY       PL0473-17-14904  1   1     12.99   161.13 

      65 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW   PL-0473-16-1056  0   1     12.96   149.68 

      66 ZAKRZEWSKI ROBERT      PL-0406-18-8218  1   1     12.93   172.07 

      67 ZANIEWSKI PIOTR        PL0473-17-14245  1   1     12.89   153.37 

      68 ZANIEWSKI PIOTR        PL0473-17-14237  0   1     12.86   153.37 

      69 ZANIEWSKI PIOTR        PL0406-15-16682  1   1     12.83   153.37 

      70 PĘTKOWSKI MICHAŁ       PL-0334-15-8298  0   1     12.80   170.82 

      71 KONFEROWICZ MAREK      PL0347-15-10182  1   1     12.77   148.68 

      72 ZANIEWSKI PIOTR        PL0473-17-14206  0   1     12.73   153.37 

      73 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW   PL-0406-13-1983  1   1     12.70   149.68 

      74 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW   PL-0406-18-8468  1   1     12.67   149.68 

      75 ZAKRZEWSKI ROBERT      PL-0406-16-1121  0   1     12.64   172.07 

      76 ZAKRZEWSKI ROBERT      PL-0406-18-8222  0   1     12.61   172.07 

      77 ZANIEWSKI PIOTR        PL-0406-18-8841  1   1     12.57   153.37 

      78 PARAPURA JACENTY       PL-0478-15--906  0   1     12.54   161.13 

      79 KONFEROWICZ MAREK      PL-092-15--9381  1   1     12.51   148.68 

      80 ZANIEWSKI PIOTR        PL-0406-18-7642  1   1     12.48   153.37 

 


